JMJ, 2 Mensis Maii 1776, Posnaniae.
Ill.me, Excellentissime, ac Rev.me D.ne Protectorum et Defensorum 

Maxime.
Per plurima alia negotia, quibus admodum distentum novimus, plane 

non licuit Rev.mo Gliszczyński Commissario Delegato ea celeritate termi-
nare causam nostram, ut eius informativum votum Illustrissimam, Excel-
lentissimam ac Reverendissimam Dominationem V.ram Varsaviae possit 
deprehendere. Sed non dolemus reliquum causae differri atque scrutinii: 
illud nos solum modo peracerbe cruciat, quid Illustrissimam Excellentis-
simam ac Reverendissimam Dominationem V.ram altior gradu Honoris 
Provincia e Polonia evocet. Faustissima utinam omnia migrantem comi-
tentur et virum ad omnia summa natum amplissimae Dignitates ambiant. 

Interea uberrimam et sane maximam Illustrissima, Excellentissima et 
Reverendissima Dominatio V.ra praestabit nobis et aliis iam datis benefi-
ciis adiunget gratiam, si, quod pedibus suis advolutae enixissime petimus, 
et nos, et causam nostram Illustrissimo Nuncio et Legato Sedis Aposto-
licae Successoris Suo commendare voluerit. Eo de genere iustitiae nostra 
est causa, ut fateamur futurum esse, neminem ut doleat commendare eam, 
et tueri. 

Speramus id pro innata Ill.mae, Excell.mae, ac Reverendissimae Do-
minationis V.rae Clementia non difficulter impetraturas nos esse; [337v] 
quod autem incumbit nobis in acceptis beneficiis reponere, et spondemus 
nos nunquam oblituras, et confitemur omnes perpetuo futuras. 

Ill.mae Excell.mae et Reverendissimae Dominationi V.rae
devinctissimas famulas et plane mancipia

a-Sophia Twardowska1 dziekanka
w imieniu innych i swoim b-ZOSD-b-a 

a-a manu propria
b-b [Ordinis Sancti Dominici]

 1 Hedvigis Twardowska, in ordine Sophia, nata est a. 1711, professio facta anno 1724, 
cf. Borkowska, Leksykon, t. 1, p. 118.
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N. 156

Stanislaus Boguslaus Siestrzeńcewicz ad Iosephum Garampi 
Mohiloviae, 6 V 1776

Bullae papales, quibus iubilaeum annuntiatum est, ad Catharinam II missae 
sunt, ut ab ea approbarentur. Missionarius Tallinensis missionem suam vix te-
nere potest. Pater Czerniewicz vicepraepositum Albae Russiae Societatis Iesu se 
appellat. 

Cop.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 102 f. 85r-v. Ascriptum: Copia di lettera di Mons. 
Stanislao de Siestrzencewicz Vescovo di Mallo a Mons. Nunzio Garampi, Mohi-
lev 6. Maggio ricevuta però 1 Luglio 1776. 

Monseigneur
Nous avons été obligés Mgr l’Archevêque de Polock1 et moi à envoyer 

les Bulles du Jubilé2 que Votre Excellence nous a adressées, au Comte 
Gouverneur Général de la Russie-Blanche3, et j’en ai déjà reçu la réponse 
qu’elles ont été présentées à Sa Majesté Impératrice notre Souveraine, mais 
le triste événement de la mort de la Grande Duchesse4 survenu le 26 d’A-
vril en arrêtera peut-être l’inspection.